檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：府教課字第1050112804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本土語言翻轉教學暨教學即生活工作坊0809。(1050112804_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣辦理「105年度本土語言-翻轉教學暨教學即生活

工作坊」，請貴校鼓勵相關人員參加並核予公假登記，請

查照。

說明：

一、依據本縣105年度本土教育計畫辦理。

二、為活用既有教材，並延伸產出教材示例及或教學布置，以

增強師生在本土語言學習成效，特辦理旨揭研習。

三、研習對象：任教本土語言之教師與教學支援工作人員。

四、活動日期及地點

（一）日期：105年7月4日(一) 105年7月6日(三)

（二）地點：鑄強國小

五、報名方式：

（一）請於105年6月28日（星期二）前逕上教師在職進修網

報名或是填妥報名表(如附件一)，將報名表直接傳電

子郵件至9103020@ems.ndhu.edu.tw或傳真方式（傳

真號碼：03-8760653）回傳北林國小教導處，依報名

先後順序錄取。

4

1050002110

■■■■■■■■■■■■■105/06/16

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）傳送電子郵件或傳真後，請來電(03-8762554#11)確

定是否報名成功。

六、即日起請逕至全國教師在職進修資訊網http://inservice

.edu.tw/ 報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、國立東華大學附

設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣花蓮市花蓮縣私立海星國民小

學

副本：本府教育處課程教學科 2016-06-16
14:48:47